



## Månadsbrev maj

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Våren kom till sist med lövsprickning, blommor och grönska. Koltrasten sjunger nästan dygnet runt. Här gäller det att ta till sig av allt som bjuds - men klokt och försiktigt. Pandemin är ju inte alls utplånad, så trots vaccineringar måste vi fortsätta att tänka på riskerna även i sommar.

I SeniorNet ser vi nu tillbaka på en lång tid som inte varit sig lik. De personliga träffarna har ju nästan upphört, men vi vet att många medlemmar har mötts i digitala Zoom-möten som blivit en annorlunda men rolig mötesform som vi säkert kommer att ha glädje av i framtiden.

Nu väntar "sommarlov" men vår planering är ändå i full gång inför uppstarten i början av september. I nuläget räknar vi med att de fysiska träffarna kan komma i gång då, bl.a. i vår Datorstuga i Salem Centrum. Berätta gärna för oss om vad vi borde satsa på för att just Dina, och kanske andra seniorers, IT-kunskaper kan bli bättre och kännas säkrare. Skriv Ditt tips på vår hemsida, på Facebook eller kontakta någon av oss handledare.

Under den här sommaren kommer vi att ha viss möjlighet att ge support om du råkar ut för problem med Din IT-utrustning. Detta endast i begränsad omfattning, och givetvis beroende av problemets art. Gör Din "felanmälan" på vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se) eller på Facebook [SeniorNetSalem](https://www.facebook.com/SeniorNetSalem).

Under hösten ser vi fram emot närmare kontakter med våra samarbetspartners SPF-Salem och PRO-Salem-Rönninge, samt inledande kontakter med Föreningen HjärtLung i vårt närområde.

Påminner också om att Du som medlem i SeniorNet är välkommen att delta i SeniorNet Swedens årsstämma som hålls via Zoom den 27 maj kl. 10.00 (Inloggning från kl. 09.00). Alla handlingar och anslutningslänk hittar Du på SeniorNet Swedens hemsida [www.seniornet.se](http://www.seniornet.se).

Nästa månadsbrev kommer i augusti

Återstår för mig och alla medarbetare att önska er alla En riktigt skön sommar.  
Ta vara på er själva och varandra!

Hälsningar

Rolf Carlén  
Ordf.